关于增补广州中医药大学
关心下一代工作委员会组成人员的通知

（广中党办〔2009〕3号，二○○九年四月七日）

各党总支（党委）、直属党支部，各院、所，各直属单位、党政职能部门:

    根据2009年3月17日学校关工委主任秘书长联席会议精神，结合我校关工委工作需要，经研究决定，增补以下人员为我校关心下一代工作委员会组成人员：

    委  员：邝卫红（党委办公室主任）

            陈文锋（党委组织部副部长）

            贾密琴（工会专职副主席）

            邱仕君（教务处处长）

            潘华峰（研究生工作部部长）

            梁沛华（保卫处处长）

            陈  素（信息技术学院院长、信息中心主任）

                                               —1—